
                                                         

   

                   
  

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
  

 OGGETTO: Proroga della convenzione tra l’Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione 
G. Brotzu e l’Università Cattolica del Sacro Cuore di Roma, per lo svolgimento di un 
tirocinio in Chirurgia Generale ai fini della formazione specialistica nell’area sanitaria 
presso strutture assistenziali al di fuori della rete formativa. Periodo di validità dal 
02.11.2023 al 01.05.2024. 

 
PDEL /2023/1517 
___________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione 
 
                                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere                       

  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
___________________________________________________________________________ 
Su proposta della S.C. Affari Generali 
 

PREMESSO            che con nota PG/2023/16745 del 03/10/2023 l’Università Cattolica del 
Sacro Cuore di Roma, ha comunicato il suo interesse alla proroga della 
convenzione per lo svolgimento di un tirocinio in Chirurgia Generale ai fini 
della formazione specialistica nell’ area sanitaria presso questa azienda; 

CONSIDERATO che l’ARNAS G. Brotzu si è resa disponibile alla proroga della convenzione 
agli stessi patti e condizioni della precedente con l’Università Cattolica del 
Sacro Cuore di Roma per lo svolgimento di un tirocinio in Chirurgia 
Generale ai fini della formazione specialistica nell’area sanitaria presso 
questa azienda;          

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile della SSD Formazione; 

RITENUTO pertanto di prorogare la convenzione agli stessi patti e condizioni della 
precedente con l’Università Cattolica del Sacro Cuore di Roma per lo 
svolgimento di un tirocinio in Chirurgia Generale ai fini della formazione 
specialistica nell’ area sanitaria presso questa azienda;          

 

CON                      il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario. 
  

 

luisanna.perra
Font monospazio
1404

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2023



                                                         

   

                   
  

 Per i motivi esposti in premessa: 
D E L I B E R A 

 

1. Di prorogare la convenzione agli stessi patti e condizioni della precedente tra l’Azienda 
di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu e l’Università Cattolica del Sacro 
Cuore di Roma per lo svolgimento di un tirocinio in Chirurgia Generale ai fini della 
formazione specialistica nell’ area sanitaria presso l’ARNAS G. Brotzu dal 02.11.2023 al 
01.05.2024. 

2. Di trasmettere la presente deliberazione alla SSD Formazione. 

                                                           

 

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

                                
      Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 
      Dott. Ennio Filigheddu                                                                Dott. Raimondo Pinna                                                                                                         

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 Coll. Amm.vo M. Battaglia 

 Ass. vo R. Cancedda 

 


		2023-10-10T13:18:08+0200
	CANCEDDA RAFFAELE


		2023-10-10T15:08:23+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2023-10-11T09:10:59+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-11T16:52:28+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-12T08:53:28+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-12T10:28:01+0200
	PERRA LUISANNA




